事務所移転のお知らせ

拝啓　早春のみぎり　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて　お陰を持ちまして当法律事務所も業務繁多となり　いささか

事務所内が手狭になって参りましたので　より効率的な業務の充実を

図るため　このたび事務所を左記住所に移転することになりました

これを機として私ども一同　さらに皆さまのご要望にお応えすべく

努力して参りますので今後とも何とぞよろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら右ご案内申し上げます　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年三月一日

新住所　　　東京都中央区日本橋茅場町〇-〇〇-〇

　　　　　　　　　電　話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

　　　　　　　　　ＦＡＸ〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

　　　　　　　　 E-maii : sugimoto@futami.co.jp

杉本・二見法律事務所

〒103

-0025